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
łaciowe, po rem., atrakcyjne, 390.000zł, of.1962
Bronowicka − 37m2, 9/10, c.kuch., po rem., 150tys., 1978
Halszki − 51m2, 1/4, nowe, wykończone, 168 tys., 1981
Chmieleniec − 37m2, 0/4, wykończone, wysoki stan−
dard, meble kuchenne, alarm, 145tys., 1986

Strąkowa − 37m2, 2/4, aneks kuch., wykończone, nowe,
135tys., 1989
Balicka − 45m2, 0/4, nowe, wykoń., meble kuch.,
210 tys., 1990
Łuszczkiewicza − 46m, 2/4, doodśwież, loggia, 135tys., 1994
Barbary − 50m2, 4/4, nowe okna, loggia, 142.000zł,
of.2031
Reja − 48m2, 4/7, dwa balkony, do odświeżenia,
190.000zł, of.2028

Trzypokojowe:
Syrokomli−100m2, 4/4, kuch.i łaz. do rem., ogrz. elektr.,
329.000zł, of.1610
Grota − Roweckiego − 65m2, 6/10, kuchnia umeblowa−
na, loggia, 184.000zł, of. 1824
Rostworowskiego − 64m2, ładne, po rem., loggia,
198.000zł, of.1865
Jahody, 63m2, 4/4, wykończone, kuchnia
umeblowana, blok 2000r, 240.000zł, of. 1909
Dywizjonu 303 − 50m2, 10/10, standard, 130.000zł, of.1807
Łużycka − 56m2, 10/10, okna nowe, parkiet, loggia za−
bud., 138.000zł, of.1943
Pilotów − 55m2, 2/2, nowe, parkiet, balkon, 195tys., 1985
Grzegórzecka − 70m2, 3/3, nowe, poddasze, wykoń.,
wysoki standard, 260tys., 1995
Mogilska − 80m2, 4/4, balkon, porem., kamienica, 268 tys., 1970
Batorego − 93m2, 1/4, do rem., nowe c.o., częściowo
nowe okna, 410tys., 1983
Balicka − 125m2, 3/3, superkomfortowe, balkony,
dwupoz., 2002r., 525tys., 1973
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Mackiewicza − 60m2, 4/4, po częśc.rem., loggia,
169.000zł, of.2000
Mogilska − 80m2, 4/4, inst. po rem., parkiet, balkon,
278.000zł, of.2036

Czteropokojowe i większe
Kobierzyńska, 78,56m2, b.ładne, w pełni
wykończone,własne ogrzew. gaz., 319.000zł, of.1906
Krow.Zuchów − 64m2, 1/4, nowe okna, loggia, parkiet,
195.000, of.2017

Kamienice:
Limanowskiego – 680m2, w 70% wolna, lokal handlo−
wy z witryną, 3 kondygnacje, wysokie piwnice, strych
do adaptacji, 800.000zł

Domy do sprzedania:
Brzegi − 250m2, 10a, stan sur. otwarty,
parter+poddasze, 2003r., 150.000 zł, of.1779

Domy w Krakowie:
Jugowice−350m2, 75a, po remoncie, na działalność lub
rezydencję, 580.000USD, of.1945
OLSZA − 120m2, 1936 rok, możl. rozbudowy, 6a − ogro−
dzona, wymienione: okna, kaloryfery, piec, 320tys.zł
Ok.Łaczka − 250m2, 14a, 1988r., ładny ogród,475.000zł,
of.2005
Bieżanów − 140m2, 9a, nowy, wykończony, parterowy,
350.000zł, of.1510
Wola Duchacka−260m2, parter + piętro, może być na
2 rodziny, 350.000zł, of.2060
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"R E T O R Y K A  2 4"
Biuro Obrotu Nieruchomościami

mgr inż. Ewa Piotrowska

OBSŁUGA PRAWNA I NOTARIALNA, KREDYTY HIPOTECZNE, PRAKTYKI ZAWODOWE, LICENCJA ZAWODOWA

31−107 Kraków, ul. Retoryka 24
tel./fax 423−05−04, tel. 292−05−04

e−mail: bnretoryka24@interia.pl
czynne: pn.−pt. 9.30−18.00

OFERTA DLA INWESTORA – FOR INVESTORS

Kamienice sprzedaż – Old tenement−house
Kalwaryjska, 500m2, dz. 6a, wolne 3 mieszkania,
lokale użytkowe, 210 tys.USD
ok. Długiej 6a, 1200 m2, cała wolna 3 mln. PLN
ok. Pl. Matejki 10a 2100 m2, cała wolna 1,5 mln EUR
Ok. Karmelickiej 800 m2 820 tys. USD cała wolna
130 m2 B. Fałęcki 800 zł/m2 strych do adaptacji
150 m2 ok. Kamiennej 1000 zł/m2 strych do adapt.
Turecka 140 m2 900 zł/m2 strych do adaptacji
Borek Fałęcki 346 m2, 11,6a 1,2 mln. PLN

Działki – Parcels
Ul. Krakowska – 566 m2, 275 tys. USD
Ok. Plazy – M!, UC, M3, 3 ha 100 USD/m2
Stara Olsza 7a, 120 tys. USD, M3
29a, Zakopane – Kościelisko, 50 USD/m2, możl. podz.
W. Justowska 29a 32 tys. zł/a
10a Os. Spółdzielcze 120 tys. zł
1,60ha Powstańców z halą 650 m2, podjazd dla
tirów 2,5 mln zł
12a Piastowska 130 USD/m2
80a Wielicka z halą 2000 m2 + pozwolenie na bu−
dowę 1200m2 3,9 mln. zł
1,4ha Łokietka, 1,8ha 14 tys. zł/a UC
66a Glogera 19500/a
1,08ha Glogera 23 tys.zł/a
12a Grzegórzki 2 mln PLN z zabudowaniami
30a Łokietka 25 tys. zł/a
20 a Żabiniec 22 tys. zł/a
7a Cichy Kącik 70 tys. zł/a

Działki pod stacje benzynowe:
Chrzanów 34a; Cieszyn ok. 2,5 ha; Częstochowa
71a; Kołbaskowo 95a; Kraków 20a; Poznań 53a;
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
Sarego – 98 m2 – 381 000 zł
Kordiana − 107 m2, nowe wykończone – 310 000 zł

Czteropokojowe:
Promienistych – 65 m2, wykończone – 207 000 zł
Na Barciach – 75 m2, nowe wykończone – 265 000 zł
Kombatantów –75 m2, wyremontowane, wyposażone
– 227 000 zł
Kobierzyńska – 79 m2, nowe, superkomfort – 320 000 zł
Bałtycka – 81 m2, wyremontowane – 257 000 zł
Rydygiera – 82 m2 – 180 000 zł
Nuszkiewicza – 5 lat, 82 m2, wykończone – 350 000 zł
Stojałowskiego – 84 m2, wyremontowane – 197 000 zł
Turniejowa – 85 m2, wykończone – 348 000 zł
Hutnicze – 90 m2 – 155 000 zł
Kuźnicy Kołłątajowskiej – 92 m2, nowe do wykończenia –
238 000 zł
Soroki – 91 m2, nowe, wykończone – 360 000 zł
Młodości – 93 m2, dwupoziomowe – 245 000 zł
Krakowiaków – 94 m2, wyremontowane – 227 000 zł
Konarskiego – 100 m2 – 381 000 zł
Radzikowskiego – 103 m2, nowe wykończone – 349 000 zł
Kordiana – 104 m2, nowe superkomfort, garaż – 450 000 zł
Rozdroże – 110 m2, do wykończenia – 351 000 zł
Fatimska – 111 m2, dwupoziomowe, wykończone – 320 000 zł
Sucha – 115 m2,wyposażone – 299 000 zł
Rękawka – 117 m2, adaptacja poddasza – 340 000 zł
Śliska – 121 m2, plomba 6 lat, wykończone, garaż – 473 000 zł

Mieszkania − wynajem:
Sarego – 2 pok. 60 m2, umeblowane – 1500 zł
Zyblikiewicza – 33 m2 – 500 zł
K. Wielkiego – 2 pok. 75 m2, superkomfort, nowe – 1800 zł
Emaus – 2pok., umeblowane – 1600 zł

Lokale − sprzedaż:
Kazimierz PUB 380 m2, działający, odstępne 100 000 zł
Olkusz – nowa przychodnia lekarska, 5 gabinetów wraz z ap−
teką + pomieszczenia mieszkalne, garaż, parking, powierzch−
nia całości 800 m2, cena do uzgodnienia
Lokal biurowo−użytkowy, nowy 40 m2, Ruczaj – 117 000 zł
Oświecenia – lokal handlowo – usługowy, zaplecze, 2 wejścia
– 250 000 zł
Klimeckiego – pawilon handlowy 200 m2 – 99 000 zł
Kurdwanów – nowe garaże – 15 000 zł

Lokale−wynajem:
Szpitalna – biurowy, 201 m2 – 6 000 zł
Starowiślna –100 m2 – 3 500 zł
K. Wielkiego – biurowy – 25 m2, nowy 1700 zł
Karmelicka – nowe, handlowe – 140 m2 – 15 400 zł

Domy − sprzedaż:
Ok. Przemyśla−Radymno − kamienica, centrum miasta
500 m2, działka 4,5 a, lokale handlowe wolne – 480 000 zł
Ok. Matecznego – szeregówka 180 metrowa – 350 000 zł
Kraków ul. Koszykarska – 200 m2, działka 6 a – 450 000 zł
Pychowice – dom do remontu, działka 12 a, ogrodzona –
360 000 zł

ARTUS s.c. AGENCJA OBROTU NIERUCHOMOŚCIAMI
31−050 Kraków, ul. Dietla 77/6     tel. 421−85−11, 423−00−21, 433−78−00 fax. 423−10−69
501 414 041    www.nieruchomosci.artus.krakow.pl    e−mail: nieruchomosci@artus.krakow.pl

Licencja zawodowa nr 3415 Członek MSPON502 589 881

Zapewniamy pełną obsługę prawną i notarialną. Pośredniczymy w uzyskaniu kredytów bankowych

Podgórze – kamienica częściowo wolna – 1 900 000zł
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MIESZKANIA, LOKALE/SPRZEDAŻ
Garsoniera: Olsza, 20 m2, I/IV, wys. stand., balkon, 84 000 zł
1−pok: ul. Lea, 32 m2, 0/III, nowe okna, j. kuchnia, kamienica, 94 000 zł
1−pok: ul. Szuwarowa, 34 m2, 0/IV, ładne, j. kuchnia, parkiet, balkon,
132 000 zł
2−pok: ul. Fiołkowa, 37 m2, II/VII, typu studio z osobną sypialnią, 135 000 zł
2−pok: os. Strusia, 37 m2, III/IV, c. kuchnia, do remontu, 88 000 zł
2−pok: os. Strusia, 38 m2, V/X, ładne, c. kuchnia, po kapitalnym rem., 109 000 zł
2−pok: Azory/ul. Stachiewicza, 42 m2, IX/X, po remoncie, nowe okna, j.
kuchnia, 144 000 zł
2−pok: os. Strusia, 43 m2, II/X, j. kuchnia, standard, logia, 103 000 zł
2−pok: Wieliczka, 45 m2, parter, w trakcie rem., nowe okna, j. kuchnia, 93 000 zł
2−pok: Skawina, ul. Bukowska, 50 m2, IV/IV, 100 000 zł
2−pok: Ruczaj/ul. Bobrzyńskiego, 52 m2, I/V, nowe, do wyk., j.kuch., balkon,
182 000 zł
2−pok: ul. Fałata, 58 m2, III/IV, po kapitalnym remoncie, balkon, 250 000 zł
3−pok: os. Albertyńskie, 44 m2, IV/IV, 125 000 zł
3−pok: os. Kalinowe, 46 m2, IX/X, c. kuchnia, standard, 100 000 zł
3−pok: os. Niepodległości, 57 m2, 0/VII, po remoncie, jasna kuchnia, logia,
145 000 zł
3−pok: Kurdwanów, 60 m2, II/X, do remontu, 140 000 zł
3−pok: Ruczaj/ ul. Rostworowskiego, 64 m2, IV/IV, ustawne, j. kuchnia, bal−
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
do 17 USD/m2
Rynek Gł. − 100 m2 − 1200 EURO, apartament,
b. wys. standard
Floriańska − 170 m2 − 11 USD/m2, I piętro
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Pośrednictwo NieruchomościPośrednictwo Nieruchomości

tel. (012) 632−08−40, 0501 059−201; tel./fax (012) 421−85−39tel. (012) 632−08−40, 0501 059−201; tel./fax (012) 421−85−39
30−045 Kraków, ul. Królewska 26/330−045 Kraków, ul. Królewska 26/3
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NOWA INWESTYCJA
OSTANIE MIESZKANIA
WOLA JUSTOWSKA
– UL. SŁONECZNIKOWA
przecznica od Królowej Jadwigi

− Mieszkania o powierzchni:
− 64m2 – parter+ ogródek, taras,
miejsce postojowe, 300.000zł
− 90m2 – I piętro, dwupoziomowe,
weranda lub balkon, miejsce
postojowe, 385.000zł
− 75m2 – parter + ogród, taras,
miejsce postojowe, 385.200zł
doskonała lokalizacja – bliskie
sąsiedztwo Błoń
− miejsca postojowe w garażu
podziemnym
− do własnego wykończenia
− przewidywany termin ukończenia
realizacji: I kwartał 2005r.

OFERTA NA WYŁACZNOŚĆ
KOMFORTOWY DOM POŁOŻONY
NA SKRAJU LASU (TYNIEC)

500 m2, 20a, NOWY (2002r.),
PIWNICA− pomieszczenie
gospodarcze, kotłownia,
garaż na 2 samochody,
PARTER: kuchnia, gabinet,
salon (60m2)z kominkiem
 i wyjściem do ogrodu
(pięknie zagospodarowany:
oczko wodne), łazienka,
reprezentacyjne wejście,
PIĘTRO− 4 sypialnie
(jedna z pokojem dziennym),
łazienka, aneks kuchenny,
równ.600 000 USD

DOM DO SPRZEDAŻY – PROKOCIM
powierzchnia: 220m2, działka 7 arów (bardzo ładnie zagospodarowany ogród),
+ garsoniera 34m2, garaż na 2 samochody.

Parter: salon z kominkiem + jadalnia, kuchnia, łaz, wc, hall,
Piętro: 3 sypialnie, gabinet, wc, łaz, taras, 500.000zł

NOWE MIESZKANIA DO SPRZEDAŻY W STRZEŻONYCH OBIEKTACH
W CENTRUM KRAKOWA:

UL. PIASTOWSKA:
– 32m2, 1 pok., j. kuchnia, łaz+wc, III p., widok na Kopiec Kościuszki,  równ. 51 500 USD
– 63m2, 2 pokoje, kuchnia, łaz+wc, taras (30m2), ogródek (10m2), pom. gosp., garaż,

wysoki standard wykończenia, 450.000zł
– 71m2, salon + kuchnia, 2 pokoje, łaz., pralnia, 2 balkony, II piętro, pom. gosp., garaż,

400.000zł (do własnego wykończenia)
– 97m2, salon + kuchnia, 2 sypialnie, gabinet, łaz+wc, wc, loggia, wykończone, garaż, 500.000zł
UL. JULIUSZA LEA:
– 32m2, 1 pokój, aneks kuchenny, łazienka, parter, wł. hipot. 195.000zł
– 130m2, mieszkanie dwupoziomowe, salon, 3 sypialnie, kuchnia, garderoba, łaz+wc,

wysoki standard wykończenia, równ. 200 000USD
– 150m2, I piętro, salon z kominkiem, kuchnia+ jadalnia, łaz., 2 sypialnie, duża łazien−

ka, pom. gosp., żaluzje antywłamaniowe,   3 balkony, klimatyzacja, 2 miejsca posto−
jowe w garażu podziemnym, równ. 270.000 USD

OK. UL. WROCŁAWSKIEJ:
– 94m2, III piętro, mieszkanie dwupoziomowe, salon + kuchnia, 3 sypialnie, 2 łaz.,

garderoba, taras (14m2), balkon, wykończone, 430.000zł
UL. ZAKĄTEK:
– 130m2, mieszkanie dwupoziomowe, salon, 3 sypialnie, kuchnia, garderoba, łaz+wc,
– 146m2, III piętro, mieszkanie dwupoziomowe, salon + kuchnia, 3 pokoje, 2 łazienki,

duży taras, garaż, 700 000 zł
UL. BRATYSŁAWSKA:
– 32m2, 1 pokój, aneks kuchenny, łazienka, parter, wł. hipot. 195.000zł
– 26M2, garsoniera, loggia, XIIp., wykończone – bardzo ładne, 120.000zł
– 54M2, 2 pokoje, j. kuchnia, łazienka, loggia, do własnego wykończ., 220.000zł

DOM DO SPRZEDAŻY – BRONOWICE
powierzchnia: 250m2, działka: 5a, salon z kominkiem ok. 60m2, kuchnia, ja−
dalnia, 4 pokoje, 2 łazienki, garaż (2 samochody), alarm, monitoring, 910.000zł

LOKALE BIUROWE I USŁUGOWE DO WYNAJĘCIA:

LOKALE DO WYNAJĘCIA – ul. J. Lea: całodobowy dozór w budynku, parking
strzeżony, ogrodzony, ogrodzony teren wokół biurowca, 200 miejsc
parkingowych (każda firma ma możliwość posiadania własnego miejsca
parkingowego), 60 firm z różnych branż działających w budynku, stałe łącze
internetowe linie telefoniczne (bezpośrednio lub poprzez centralkę), możli−
wość dowolnej aranżacji pomieszczeń zgodnie z życzeniem klienta, możliwość
odbioru pomieszczeń umeblowanych
CENA WYNAJMU POMIESZCZEŃ:
− Pomieszczenia o wymiarach 50−68 m2 29 zł/m2
− Pomieszczenia duże: 160−360 m2 25−28 zł/m2
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
ZAKĄTEK 65 m, 4 pokoje, 6/10 p, odświeżone, loggia of. 2415 1 600/mies
STADOMSKA 120 m, 4 pokoje, 2/2 p, kuchnia umeblowana of. 2421 2 700/mies
STAWARZA 90 m, 3 pokoje, 2/2 p, poddasze, umeblowane of. 2422 1 200/mies
ZACISZE 90m, 3 pokoje, 3/3 p, umeblowane, kamienica of. 2424 2 000/mies
MAZOWIECKA 21 m, garsoniera, 9/9 p, umeblowana of. 2563 600/mies
SEBASTIANA 60 m, 3 pokoje, 2/2 p, dwupoziomowe, umeblowane of. 2426 950/mies
ZAMOYSKIEGO 36 m, 1 pokój, 0/2 p, umeblowane, ogródek of. 2734 600/mies
WIŚLISKO 75 m, 3 pokoje, 1/3 p, wysoki standard, garaż of. 2679 2 000/mies

Lokale − sprzedaż
ŚW.AGNIESZKI 50−60 m, 3 pomieszczenia, piwnice, pozwolenie na kawiarnięof. 2571 206 000

Lokale − wynajem
STAROWIŚLNA 160 m, stylowe piwnice po remoncie, idealne na pubof. 0000, 7000/mies
WENECJA 77−205 m, lokale biurowe, wysoki standard of. 2553−255514 Euro + Vat/mies
STARE MIASTO 470 m, piwnice, działająca dyskoteka of. 2619 4200 USD
ZWIERZYNIECKA 55 m, parter front po remoncie of.2575 1650 zł + VAT
TOPOLOWA 37 m, parter front 700 zł

Inne − sprzedaż
powiat MYŚLENICE, dom letniskowy całoroczny, dz. 50 a, of. 2740 83 000
ok. BOCHNI chałupa, dz. 3 ha, budowlano−rolna, las, cisza, of. 2713, 100 000

tel. 012 656-19-28, 012 259-73-65, 0601 95-95-06



106 BIURA NIERUCHOMOŚCI

31−463 Kraków, ul. Olszyny 11/1B

Tel. 410 26 40, tel./fax 417 11 09
  e−mail: biuro@profit.nieruchomosci.pl

DORADZTWO KREDYTOWE, OBSŁUGA PRAWNA I NOTARIALNA, LICENCJA ZAWODOWA

WYBRANE OFERTY
ZAPRASZAMY: PON. − PT. 9.00−17.00

Dom – Brzezie
Pow. 200 m2, dz. 8a, do niewiel−

kiego wykończenia, 6 pokoi, kuch−
nia, 2 łazienki, kotłownia, garaż.

Cena: 390.000 zł

Dom – Olsza
1/2 domu, pow. 128 m2, dz. 5,9a,

do zamieszkania, możliwość
dokupienia drugiej połowy domu.

Cena: 295.000 zł

Dom – Tyniec
Bliźniak, pow. 160 m2, dz. 3a,
do niewielkiego wykończenia,

4 pokoje, kuchnia, łazienki,
2 pom. gosp. podwójny garaż

Cena: 510.000 zł

Dom – Michałowice
Pow. 200 m2, dz. widokowa 14a,

stan surowy, 6 pokoi, kuchnia
z jadalnią, 2 łazienki,

kotłownia, garaż
Cena: 230.000 zł

Dom−Skotniki
Pow. 180 m2, dz. 4a do wykończe−

nia, 6 pokoi, kuchnia, z jadalnią,
2 łazienki, kotłownia, spiżarnia.

Cena: 400.000 zł

Kryspinów−Budzyń
11,5−arowa, blisko zalewu,

kanalizacja przy działce,
pozostałe media ok. 10 m.

Cena: 115.000 zł

Kraków−Sidzina
8,5−arowa, wydane WZiZT,
zbliżona do kwadratu, gaz

na działce, woda i prąd 30 m.
Cena: 65.000 zł

Michałowice
16−arowa, ładna z południową

ekspozycją blisko lasu, prąd i woda
przy działce, gaz ok. 30 m.

Cena: 80.000 zł

Wola Justowska/Chełm
14,78−arowa, okolice Ronda

Chełmskiego, prąd, gaz i kanali−
zacja przechodzi przez działkę.

Cena 260.000 zł.

Chełm Zakamycze
8−arowa z aktualnym WZiZT,

atrakcyjna w cichym, spokojnym
miejscu, media na działce

Cena: 320.000 zł

Działki
Wola Justowska 9 a 375 000 zł
Wola Justowska 18,3 a 874 000 zł
Wola Justowska 14,8 a 750 000 zł
Tyniec 23 a 415.000 zł
Chełm 7 a 240.000 zł
Sidzina/Libertów 23 a 240.000 zł
Bronowice 32,3 a 600.000 zł
Brzoskwinia 15 a 75.000 zł
Kleszczów 40 a 160.000 zł
Masłomiąca 25 a 120.000 zł
Bosutów 12 a 63.000 zł
Trojanowice 36 a 120.000 zł

Mieszkania
Barska 20 m2 p/II 71.000 zł
Meissnera 31,5 m2 I/X 104.000 zł
Paulińska 33 m2 I/III 132.000 zł
Al. Pokoju 37 m2 p/IV 120.000 zł
Grochowska 45 m2 I/II 189.000 zł
Boh. Września 52 m2 IV/IV 125.000 zł
Strzelców 52 m2 III/IV 166.000 zł
Wrocławska 59 m2 II/III 190.000 zł
Dietla 60 m2 II/II 166.000 zł
A. Krajowej 64 m2 p/IV 210.000 zł
Wrocławska 59 m2 II/III 190.000 zł
Żabiniec 63 m2 IV/IV 213.000 zł

Domy
Bolechowice – st. surowy zamknięty
pow. 180 m2, dz. 12 a − 360.000 zł
Rączna – do wykończenia, ciekawy
projekt, 200 m2, dz. 11 a – 350.000 zł
Wola Justowska – 250 m2 + 110 m2
strych, dz. 5,3 a – 740.000 zł
Jugowice – 175 m2 + 110 poddasze
do adapt. dz. 10,5 a – 620.000 zł
Rząska – st. surowy zamknięty,
pow. 180 m2, dz. 8 a − 315.000 zł
Zabierzów −lata 70−te, pow. 146 m2,
działka 7 a – 330.000 zł

Mieszkania trzy− i czteropokojowe:
ul Zakątek – 53 m2 – 190.000
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
� Bochnia – mieszkania – 59m2 – 96, 000zł, 72m2 – 90.000zł
� Brzesko – działka budowlana – 16,5ar – 59.000zł
� Bochnia – działka budowlana 27ar – 54.000zł, 8ar – 15.000zł
� Działka budowlana k. lasu – Lipnica k. Wiśnicza – 26ar – 25.000zł
� Dom z działką 1,4ha – Dąbrowica – 35km od Krakowa – 32.000zł
� Bochnia – 2/3 parteru w kamienicy – 86m2 – 85.000zł – OKAZJA
� Bochnia – budynek produkcyjno−handlowy – 1.000m2 – 270.000zł
� Ok. Bochni – sklep – 180m2 z działką 14ar – 180m2 – 80.000zł – OKAZJA
� Bochnia – lok. handl. – 70m2 – 1.900zł, mieszkalny – 100m2 – 750zł – WYNAJEM
� Baza mag. – produkcyjna z działką 50ar – k. Bochni – 205.000zł – OKAZJA

Działki budowlane piękne k. lasu −
o. Wiśnicza − 13 ar−13.000 zł, 27 ar − 27.000

zł

Dom, stan surowy, dz. 17 ar
k. Łapanowa − 91.000 zł

DAGOBA DAGOBA DAGOBA DAGOBA DAGOBA s.c.s.c.s.c.s.c.s.c.

Wynajem wybrane oferty biur:
Nowy biurowiec w Centrum, aranżacja dla
klienta, winda, miejsca parkingowe, por−
tiernia, ochrona, wys. standard wykończ.,
od 20m2 do 500 m2 na jednym poziomie.
Nowy biurowiec Łagiewniki, aranżacja
dla klienta, winda, miejsca parkingowe,
ochrona wysoki standard wykończenia
– atrakcyjne ceny
Biurowiec ul. J Lea – parking strzeżony,
aranżacja dla klienta, atrakcyjne ceny
20 m2 biuro Smoleńsk, Floriańska
70 m2 front II piętroul. Piłsudskiego
1200 zł (jasne studio)
Syrokomlii 140 m2 4 pietro 3 000 zł
Lokal handlowo – usługowy 160 m2
ul. Piłsudskiego 4 000 zł
Sklep ul. Zwierzyniecka 50 m2 (duże
witryny) 100zł/m2
Sklep ul. Zwierzyniecka 125 m2 (duże
witryny) 100zł/m2

Wybrane oferty wynajmu mieszkań:
1 pokój 35m2 Długa 750 zł
38m2 studio z garażem ul. Kościuszki 1600
50m2 2 pokoje (antresola) Urzędnicza 600zł
42m2 2 pokoje + aneks Brogi 850 zł
55m2 2 pokoje (garaż) Brogi nowe kom−
fortowe 1200zł
40 m2 2 pokoje (garaż) Kasztanowa
(chronione) 1200zł
75m2 3 pokoje Starowiślna (pralka, zmy−
warka..) 1700zł
138m2 4 pokoje Długa (winda)po remon−
cie 3 000zł

Stylowy, odrestaurowany pałac 600m2
z ogrodem 3 h (starodrzew). Położony po−
między Krakowem a Krzeszowicami wynaj−
miemy 3 tys. euro lub sprzedamy 650 000

Sprzedaż wybrane oferty:
Garsoniera 20m2 Słoneczne 65 000zł
Ul. Spokojna – bardzo ładna, zadbana
kamienica z ogródkiem
2 pok. 47 m2 (kominek) 215 000zł – wys. parter
3 pok. 91 m2 (eleganckie) 430 000zł – I p.
2 pok. 65 m2 (przestronne) 300 000zł – II p.
3 pok. 60m2 ul. Komandosów (I piętro)
185 000zl
3 pokoje 100m2 ul Batorego z windą
410 tys. zł (parter, I, II piętro)
Apartament dwupoziomowy– 3 sypial−
nie, salon, gabinet, 2 balkony, 135m2
w Podgórzu 320 tys. zł
Apartament dwupoz. 98m2 ul. Królowej
Jadwigi do wykończenia 340 tys. zł
5 pokoi 150m2 ul. Grabowskiego 1 pię−
tro 600 tys. zł

Działki sprzedaż:
28 arów Gaj (ciekawa, słoneczna) 105 tys. zł
30 arów Wieliczka, ul. Długa (piękna, sło−
neczna, widokowa) 95 tys. zł
15 Chełm (widokowa, słoneczna) 305 tyś zł

Kamienice na sprzedaż:
Okolica Retoryka – b. ładna, dobrze utrzy−
mana 2200 m2 dochodowa 1,5 mln euro
Ok. Kopernika 560m2 mieszkań, (300 m2
wolne) 150 m2 strychu 1400 000 zł po czę−
ściowym remoncie, 6 miejsc parkingowych

Ul. Zyblikiewicza 20; 31−029 Kraków

ZARZĄD i ADMINISTRACJA
NIERUCHOMOŚCI

licencje nr 7763, 2250
Bezpłatne porady administracyjne

Tel./faks: 292−64−75
e−mail: dagoba1@wp.pl

Biuro Nieruchomości
Tel. 432−28−90, 0−505/100−517

nr licencji pośrednika 3761

Mieszkania pilnie kupimy.
Duża baza klientów !!
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Mieszkania do sprzedaży:
GARSONIERY:

1. Aleja Pokoju 26 m2 III/IV p 93 tys zł
2. Bosaków 25 m2 I/X p 94 tys zł
3. Handlowe 24 m2 I/III p 77 tys zł
4. Stachiewicza 24 m2 II/X p 93 tys zł

JEDNOPOKOJOWE:
5. Lasówka38 m2 VI/X p 93 tys zł
6. Barbary 35 m2 IV/IV p 75 tys zł
7. Myśliwska 37 m2 I/IV p 110 tys zł
8. Na Błonie 30 m2 III/X p 113 tys zł
9. Piastów 37 m2 XI/XI p 106 tys zł
10. Strzelców 33 m2 IV/IV p 103 tys zł
11. Nuszkiewicza 35 m2 1/3 p 135 tys zł
12. Wybickioego 30 m2 III/X p 105 tys zł
13. Nowohucka 32 m2 III/III p 88 tys zł

II POKOJOWE:
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
30−019 Kraków,ul. Mazowiecka 25 pokój 308
Tel/fax: (012) 623−75−22, tel (012) 294−64−35, 0601−48−80−71
pon−pt (10.00 –17.00)

Dwa urocze apartamenty, luksusowo wyposażo−
ne, w budynku całodobowo chronionym,

z windą, okolice Rynku, możliwość wynajmu
z meblami lub bez mebli:

• Apartament 63 m2, dwa pokoje, kuchnia, łazienka. Cena
wynajmu 1950 zł PLN/miesiąc plus czynsz 423 PLN/miesiąc
+ media

• Apartament – 106 m2, składający się z trzech dużych
pokoi, kuchni, łazienki, osobno toaleta. Cena wynajmu:
2950 PLN/miesiąc plus czynsz 720 PLN/miesiąc + media
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Cena 72.000. Tel. 695/
641440
Mieszkanie 2−pok., 30 m2, I
piętro, balkon, blok ocie−
plony, dobra lokalizacja
(szybki tramwaj, wszystkie
środki lokomocji), dużo zie−
leni, telefon, domofon, In−
ternet, TV kablowa, niski
czynsz. Cena 105 tys. Tel.
503/135399
Mieszkanie 2−pok., 39 m2,
Ip. Skawina ul. Kościuszki,
flizy, terakota, mały balko−
nik. Cena 75.000 zł. Tel. 12/
2766167 po 17.00.
Mieszkanie 2−pok., Bieża−
nów, jasna kuchnia, łazien−
ka, wc, flizy, boazerie, lo−
gia, sprzedaż lub zamiana
na lokal – 140.000. Tel. 608/
010301
Mieszkanie 2−pokojowe w
Krakowie, ul. Halszki, 1997
r., 51 m2, I piętro, układ
wsch.−zach., wyk. do za−
mieszkania, parkiet, korek,
terakota, flizy, okna drew−
niane, drzwi antywłam.,

szafa wnękowa, meble
kuch., balkon, piwnica.
Cena 169.000zł. Tel. 608/
454−995, 602/872−826, e−
mail: titate tlen.pl
Mieszkanie 2−pokojowe, 44
m2, Polana Żywiecka (ul.
Krępy), nowocześnie wy−
kończone, II/II p., balkon.
Cena 155.000 zł Tel. 504/
074400
Mieszkanie 32 m2, 2−pok.,
Prądnik Biały, II p., bardzo
ładnie rozplanowane, ja−
sna kuchnia, łazienka z
wydzielonym wc, do re−
montu. Cena 98.000 zł. Tel.
12/6489154
Mieszkanie 33 m2, 2−pok., w
TBS, os. Kurdwanów, II p.,
kuchnia ciemna z mebla−
mi. Cena 45.000 zł. Tel. 694/
434370
Mieszkanie 35 m2, ul. Nusz−
kiewicza 12 (Prądnik Czer−
wony), pokój, kuchnia, ła−
zienka, balkon, p., możli−
wość dokupienia garażu.

Cena 130.000 zł. Tel. 12/
4126550 po 16.00
Mieszkanie 37 m2, 2−pok.,
ul. Jaremy (Azory), VI/Xp.,
widok na Kopiec Kościusz−
ki, zadbane. Cena 112.000
zł. Tel. 501/006578
Mieszkanie 38 m2, 2−pok.,
5p., Gdańsk−Przymorze,
wł.−spółdz., duży balkon,
parkiety, standard, blisko
morza. Cena 85.000. Tel.
503/345161 od 26 czerwca.
Mieszkanie 3−pok., 60 m2,
ul. Fatimska. Cena 155.000
zł. Tel. 12/6414714, 601/
432737
Mieszkanie 3−pok., 94 m2,
Kuźnicy Kołłątajowskiej,
jednopoziomowe, nowe.
Cena 329.000 zł.− sprzedaż
bezpośrednia. Tel. 501/
863876
Mieszkanie 4 pok., 98 m2,
garaż, piwnica, balkon, I/
IIIp., ochrona, fitness, teren
zielony, cicho. Cena
300.000 zł. Tel. 606/893601

Mieszkanie 41 m2 przy ul.
Hetmańskiej, do remontu.
Cena 95.000 zł − do nego−
cjacji lub najlepsza oferta.
Pilne! Tel. 600/613313
Mieszkanie 55,4 m2, 3−pok.,
Krowodrza – Krowoder−
skich Zuchów. I/Xp., nowe
okna, parkiety, flizy w ła−
zience i kuchni, duży bal−
kon zabezpieczony, za−
dbane. Cena 185.000. Tel.
502/195324
Mieszkanie 58 m2, 2−pok..,
kuchnia, łazienka – 2/3 nie−
ruchomości, Zakopane –
centrum, piwnice 70 m2 do
adaptacji, taras, działka
3.3 a; możliwa działalność
gospodarcza. Cena
420.000 Tel. 509/280650
Mieszkanie 66 m2, 4−pok.,
parter, Prądnik Czerwony
sprzedam za 180.000 zł lub
zamienię na garsonierę +
2 pok. z kuchnią . Tel. 12/
4120347 (wieczorem), 12/
4133554

Sprzedaż na zasadach wyłączności prowadzi:
Agencja Nieruchomości „Eurodom”
30−019 Kraków,ul. Mazowiecka 25 pokój 308
Tel/fax: (012) 623−75−22, tel (012) 294−64−35, 0601−48−80−71
pon−pt (10.00 –17.00)

Dobrze prosperujący hotel
w centralnej części Częstochowy

wraz z restauracją i licencją na sprze−
daż alkoholu, 50 miejsc noclego−
wych, 100 miejsc restauracyjnych.
Cena: 3 miliony zł – do negocjacji

Sprzedam pięknie położoną rezydencję
na Woli Justowskiej przy ul. Zakamycze

(600 m od Kopca
Piłsudskiego)

tel.425−27−40, w godz. 8.00−16.00

Stan surowy
zamknięty,

działka 60 a

Sprzedam dom 230  m2
KRAKÓW L IBERTÓW

Tel .  0602 /783717
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KRAKÓW
LIBERTÓW

Tel. 0602/783717

D O M   S P R Z E D A Ż

• WOLA JUSTOWSKA – willa wykończona pod klucz, pow. całkowita 350m2, działka 16 ar wszystkie
media. Cena : 650000 zł

• ZARZECZE − 3−letni, super−komfortowo wykończony dom, pow. całkowita 195m2, działka 6 ar
Cena : 990000 zł

K A M I E N I C A    S P R Z E D A Ż

• REJON UL.WESTERPLATTE – pow. użytkowa 600m2, 6 mieszkań, 2 lokale użytkowe,
stan bdb. CAŁA WOLNA. Cena : 750000 USD

• UL.GRODZKA –  pow. użytkowa 1350 m2, dwa lokale handlowe – ok. 300m2, 20 mieszkań,
jeden właściciel, bez obciążeń hipotecznych. Cena : 1600000 USD

DUŻY   WYBÓR    MIESZKAŃ

————— OBSŁUGA   PRAWNA,   POŚREDNICTWO   KREDYTOWE  —————
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Studio otwarte, 45 m2, 2−
pok., salon z otwartą kuch−
nią, z kominkiem, sypialnią
wyposażoną łazienką,
dwustronne, IV/IV, widok
na Wawel, nowe, do wej−
ścia. Cena 225.000 – do
negocjacji. Tel. 12/
6362244, 607/059025

DOMY
Dom 10−letni, Klecza k.
Wadowic 200 m2, podpiw−
niczony, kryty blachą, 4−
pok., 2 łaz., taras 50 m2,
wysoki standard, podda−
sze do adaptacji, działka
1,1 ha – koło domu. Cena
390.000 zł. Tel. 33/8233791
Dom 120 m2 + 60 m2 pod−
dasza do adaptacji, nowy,
wykończony, wysoki stan−
dard, okna antywłamanio−
we, alarm, rolety, działka
5.5a, Soboniowice. Cena
410.000 zł do negocjacji
Tel. 696/782907
Dom 120 m2 + 60 m2 pod−
dasza do adaptacji, nowy,
wykończony, wysoki stan−

dard, okna antywłamanio−
we, alarm, rolety, działka
5,5 a, os. Soboniowice.
Cena 410.000 zł do nego−
cjacji. Tel. 696/782907
Dom 140 m2, 7,35 a, po re−
moncie, wjazd od ul. Zako−
piańskiej, na działalność.
Cena 550.000 zł. Tel. 12/
2671933 po godz. 20.00
Dom 160 m2, do zamiesz−
kania, na działce 60 a, wi−
dokowej, budowlano−rol−
nej, Kraków – Podgórze.
Cena 435.000 zł Tel. 12/
4517975, 603/242354
Dom 160 m2, dz. 20 a, ok.
Sanoka – Jodłowa, nowy,
wykończony i wyposażony.
Cena 270.000 – do nego−
cjacji. Tel. 12/6366733, 601/
238991
Dom 170 m2, Wola Justow−
ska, ul. Kopalina (przeczni−
ca Kasztanowej), dz. 7 a,
WZiZT rozbudowa, w są−
siedztwie wille, las. Cena
790.000 zł. Tel. 606/252965
Dom 175 m2 + 90 m2 pod−
dasza do adaptacji os. Ju−

gowice, budowa tradycyj−
na, super komfortowy. ok.
10,5 lub 13,5 a. Cena
620.000 zł. tel. 501/095401,
502/588861
Dom 200 m2, działka 12 a,
Krzeszowice, wszystkie me−
dia, częściowo wykończo−
ny. Cena 265.000 zł ( w roz−
liczeniu mieszkanie w Kra−
kowie). Tel. 12/2825500
Dom 250 m2, 12 km od Kra−
kowa, sąsiedztwo rezerwa−
tu, działka 14 a. Cena
400.000 zł. Tel. 12/2852104
Dom 250 m2, 12−letni, Wola
Justowska. Cena 760.000 zł
– sprzeda właściciel. Tel.
12/4252105, 602/177074
Dom 300 m2, na 11 a dział−
ce, nowy, wykończony,
(idealny na klinikę, gabine−
ty, usługi). Cena 680.000 –
sprzeda właściciel. Tel. 509/
358320
Dom 3−letni, 210 m2, w Rze−
szowie, os. Zimowit, komfor−
towo wykończony, rolety,
moskitiery, podgrzewana
podłoga, itp., Działka zago−
spodarowana 12 a. Cena
690.000 zł. Tel. 502/490860
Dom drewniany z bali do
remontu z podpiwnicze−
niem, na widokowej działce
– 60 a, Łaniowa 10 km od
Brzeska. Cena 45.000 zł lub
z polem i lasem 60.000 zł. Tel.
77/4441683, 692/347863
Dom drewniany ze starym
sadem, na widokowej 180 a
działce w okolicach Brze−
ska sprzedam. Cena
36.000 zł. Tel. 697/350390
Dom dwurodzinny
(2x130m2) + lokal pod prod.
garm.−spoż. (120m2), okoli−

ce Świątnik Górnych,
sprzedam, zamienię, inne
propozycje. Cena 340.000
– do uzgodnienia. Tel. 503/
646870
Dom jednorodzinny, kom−
fortowy, ładna okolica,
Pogwizdów k/Bochni, dział−
ka 19a Cena 220.000 Tel.
14/6856081
Dom komfortowy, 460 m2,
Libertów, działka 13 a.
Cena 320.000 USD, możli−
wość rozliczenie w miesz−
kaniach. Tel. 502/052214
Dom murowany 19−letni, 260
m2 domu, 255 m2 ogrodu,
ośrodek wczasowy, Krynica
Górska, 4 kondygnacje, 14
pokoi, umeblowany, stan−
dard komfortowy, środek
uzdrowiska. Cena 300.000
USD. Tel. 18/4715516
Dom murowany piętrowy z
garażem na działce rekre−
acyjnej 7 a, zagospodaro−
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
gocjacji. Tel. 600/613313
Dwór 900 m2, rezydencja,
pensjonat, dom opieki,
park starodrzew, 2,77 ha,
Roków k/Wadowic. Cena
250.000 USD lub inne pro−
pozycje. Tel. 501/030665
Budynek mieszkalny, 60
m2 na działce 14 a sprze−
dam. Cena 100.000 zł. Tel.
604/883477

Połowę domu, do remon−
tu, Olsza okolice ul. Chro−
brego sprzedam lub inne
propozycje. Cena 3.000 zł/
m2. Tel. 12/4125974

DZIAŁKA
Działka 12 a, Kraków−Podgó−
rze (ok. ul. Lipińskiego), pod
zabudowę 1−2 rodzinną, ci−
cha, spokojna okolica. Cena
250 zł/m2 – bezpośrednio. Tel.
71/3634345, 605/348475
Działka 14 a, teren Juraj−
skiego Parku Krajobrazo−
wego, media, droga asfal−
towa, panoramiczny wi−
dok, dogodny dojazd do
Krakowa autostradą A−4.
Cena 70.000 zł. – bezpo−
średnio. Tel. 12/2831134
Działka 49 a, Krzywaczka,
bud., usług., media, asfalt,
20 km od Krakowa. Cena
1.500 zł/a Tel. 604/372827
Działka 5 a , Witkowice,
udział w spółdzielni dom−
ków na pół bliźniaka. Re−
alizacja: 3 kw.2004. Cena
130.000 − właściciel. Tel.
504/110670

Działka budowlana – pro−
dukcja – magazyny lub
mieszkaniowa, 77 a, ul.
Rzepakowa, okolice giełdy
samochodowej w Brani−
cach, możliwy podział.
Cena 2.500 zł/a. Tel. 501/
030665
Działka budowlana 10 a,
uzbrojona, Lusina koło przy−
stanku autobusowego – li−
nia 255. Cena 9.000/ar. Tel.
608/104349
Działka budowlana 12 a, 4
km na południe od Krako−
wa, widokowa, położona
przy drodze głównej. Cena
52.000. Tel. 504/304474
Działka budowlana 14 a, (z
widokiem na panoramę
Beskidu), Ujazd gm. Trzcia−
na. Cena 25.000 zł. Tel. 12/
4252468, 608/312792
Działka budowlana 16 a,
Brzozówka gm. Zielonki,
media, kanalizacja w dro−
dze. Cena 5.500/a. Tel.
501/348874 (wieczorem).

• 51 m2 na I piętrze,
• wybudowane w 1997 roku,
• układ wsch.−zach.,
• wykończenie do zamieszkania: parkiet, korek,

terakota, flizy, okna drewniane, drzwi antywła−
maniowe, szafa wnękowa, meble kuch.,
balkon, piwnica.

MIESZKANIE 2−POKOJOWEMIESZKANIE 2−POKOJOWEMIESZKANIE 2−POKOJOWEMIESZKANIE 2−POKOJOWEMIESZKANIE 2−POKOJOWE − SPRZEDAM
Kraków − ul. HalszkiKraków − ul. HalszkiKraków − ul. HalszkiKraków − ul. HalszkiKraków − ul. Halszki

Cena: 169.000 zł

Tel. 608 454−995

602 872−826
e−mail: titate@tlen.pl

ZAJAZD TURYSTYCZNY – budynek 328m2, w tym
restauracja − 184,7 m2, f. mieszkaniowa (do remontu)
− 184,7 m2, działka 32 ary, k. Zawiercia, przy trasie

na Kielce (Jura Krakowsko−Częstochowska)
sprzedam za 400.000 zł.,

tel. (012) 293 58 38

Domy willowe w zabudowie bliźniaczej
o pow. 175 m2, na działkach 6,3 a
materiały wysokiej jakości
wszystkie media
do indywidualnej aranżacji wewnętrznej
działka z widokiem na Kraków
Cena z gruntem: 100 tys. euro

tel. 606 186−768, 501 188−351
BEZPOŚREDNIO

KRAKÓWKRAKÓWKRAKÓWKRAKÓWKRAKÓW
– MARSZOWIEC– MARSZOWIEC– MARSZOWIEC– MARSZOWIEC– MARSZOWIEC

NIERUCHOMOŚCI
K R A K Ó W  ul. Smoleńsk 22
tel. 292−76−83, 0601 339−653

ŁADNE MIESZKANIA DO SPRZEDANIA:
a) 1−pok. nowe, j.k., 34,5m, CO wł. − 128 tys.zł
b) 2−pok. j.k., os.Widok, loggia, 46m − 135 tys.zł
c) 2−pok. j.k., Prądnik, cegła, 34m − 110 tys.zł
d) 3−pok. j.k., N.H. os.1000−lecia, 55m – 135 tys.zł
e) 3–pok. os. Widok, loggia, 52m – 170 tys.zł
f) 3−pok. j.k., os Widok, loggia, 64m − 210 tys.zł
g) 3−pok. j.k., Oświecenia, 64m − 166 tys.zł
h) 4−pok. nowe, Prądnik, 110m − 360 tys.zł
i) 4−pok. Zaczarowane Koło, nowe − 440 tys.zł
j) 4−pok. Żabiniec, nowe, 100m − 400 tys.zł
k) 4−pok. Dębniki, 93m+ogródek − 435 tys.zł

ZGŁOŚ NAM MIESZKANIE
NA SPRZEDANIE

OKAZJA!
POSIADŁOŚĆ LUB APARTAMENTY
ZAKOPANE−PARDAŁÓWKA
• SUPERKOMFORTOWE
• z widokiem na panoramę Tatr
• 1000m do wyciągu narciarskiego na

Nosalu
• 50m do basenu i kortów tenisowych
• 20m do stadniny koni
• bardzo dobra komunikacjaTTTTTel. 0504−133−390el. 0504−133−390el. 0504−133−390el. 0504−133−390el. 0504−133−390

Okólna − Kozłówek
2 pokojowe, 37m2, zadbane,
nowe okna, 3/IV − 99.000zł

Os. Podwawelskie
nowe, 3 pokojowe, superkom−
fortowe, 54 m2 − 243.000zł

Rejon Zwierzynieckiej
atrakcyjne, 74m2, 3 pokojowe
− 350.000zł

Wola Justowska
dwupoziomowy apartament −
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
Dom w Krakowie na dz.
min. 25 a, może być do
remontu. Tel. 697/696969,
mibo.j@interia.pl
Dom w ok. Skawiny, Liszek,
Alwernii, do 100.000 pilnie
kupię. Tel. 600/239049
Dom w okolicach Krako−
wa, do 15 km między Za−
bierzowem, Modlniczką,

Zielonkami. Tel. 12/6335781
(po 16.00), 502/230243
Domek – mały, okazyjnie
kupię, może być do re−
montu, na obrzeżach Kra−
kowa. Tel. 18/4463683, po
godz. 21.00, 12/6589626

DZIAŁKA
Działkę budowlaną 5−8 a w
ok. Dębnik, Zakrzówka, Ru−
czaju kupię. Tel. 12/
2694720
Działkę budowlaną min. 5
a do 200 tys. zł, Chełm, Ol−
szanica, Wola Justowska,
Zakamycze, media, dobre
sąsiedztwo, zdecydowanie
kupię. Tel. 888/301511
Działkę nad Jeziorem Ży−
wieckim, kupię bezpośred−
nio. Tel. 43/676/5954178
Działkę ok. 10 a lub dom
ok. 200 m2 w rejonie ul.
Dożynkowej – bez pośred−
nictwa. Oferty: kseropart−
ner@kopiarki.krakow.pl Tel.
12/6653586 (po 20.00), 603/
385486
Działki rolnej 2−6 ha, Szyce,
Wielka Wieś, Zelków, okoli−
ce − poszukuję. Tel. 502/
526524

INNE
Gospodarstwo rolne z sie−
dliskiem, pow. 5–6 ha, o
regularnym kształcie w
jednym kawałku, teren pa−
górkowaty, z lasem lub bli−
sko lasu, w okolicy Alwer−
nii lub gminach ościen−
nych – kupię, tel. 604/
969936 po godz. 16.00

ZAMIANA
MIESZKANIA

Mieszkanie  38 m2, 2−pok.,
5p., spółdz.−wł., Gdańsk−
Przymorze, duży balkon,
parkiety, standard, blisko
morza zamienię na po−
dobne w Krakowie. Tel.
503/345161 od 26 czerwca.
Mieszkanie 2−pokojowe , 54
m2, wł. hip., Ruczaj – zamie−
nię na 3−4−pokojowe, naj−
chętniej w najbliższej okoli−
cy. Tel. 12/2665585 (wie−
czorem), 502/349653
Mieszkanie 30 m2, pokój z ja−
sną kuchnią, ul. Wybickiego
zamienię na TBS (podobne)
z dopłatą. Tel. 600/239049
Mieszkanie 3−pok. na os.
Strusia zamienię na 2 mniej−
sze lub mniejsze z dopłatą.
Tel. 12/6483245 (po 18.00)

Największy branżowy serwis internetowy:
tysiące aktualnych ofert: kupna, sprzedaży,
wynajmu i zamian nieruchomości

www.abc-nieruchomosci.pl

LOKALE BIUROWE W BIUROWCU
Przy ul. Świętokrzyskiej 12 w Krakowie

wynajmie:
Spółdzielnia Mieszkaniowa „KRAKUS”

informacja:
Pok. nr 3 – parter Świętokrzyska 12 w godz. 8.00−18.00

tel. 630−23−72; 630−23−74

DO WYNAJĘCIA
Luksusowy apartament w podmiejskiej rezydencji pomiędzy

Krakowem a Wieliczką:
3 sypialnie, salon z kuchnią, kompletnie wyposażoną

i holem, gabinet, 2 przedpokoje,
2 łazienki, wc, taras - 160 m2, telefon, garaż.

Telefon: 012/289-33-20 w godz. 8-16.
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Mieszkanie 41 m2, III p., hi−
poteczne, ul. Żuławskiego,
piece kaflowe, zamienię
na większe, własnościowe,
I p., w okolicy. Tel. 12/
6322115
Mieszkanie 55 m2, 3−pok.. –
os. Widok Ip., nowe, me−
dia, spółdz. lok.. b. ładne
do wykupu za 12.500 lub
zamienię na pojedyncze –
Zakopane , mała dopłata
Tel. 506/795144
Mieszkanie kwaterunkowe
2−pokojowe, 44 m2, Azory,
balkon, jasna kuchnia, za−
mienię na większe. Tel. 12/
6387370, 601/325711
Mieszkanie nowe, dwupo−
ziomowe, 5 pokoi, garaż
podziemny, ok. os. Podwa−
welskiego, piękne, ciche,
zielone otoczenie zamienię
na dom, szeregówkę, bliź−
niak ew. sprzedam. Tel.
502/067083

DOM
Dom 7−letni, 200 m2, dział−
ka 12 a, Krzeszowice,
wszystkie media zamienię
na mieszkanie w Krakowie.
Tel. 12/2825500
Dom na Olszy ok. 200 m2, −
przyziemie, parter, piętro

NASTĘPNY NUMER

„KRAKOWSKIEGO RYNKU

NIERUCHOMOŚCI”

UKAŻE SIĘ

9 LIPCA 2004

zamienię na mieszkanie 3−
pok.., z kuchnią z balko−
nem do IIp. (bez parteru )
z dopłatą. Tel. 12/4173937
Połowę domu do remontu,
Olsza okolice ul. Ks. Skorup−
ki zamienię na 2 mieszka−
nia. Tel. 12/4125974

WYNAJEM
MIESZKANIA

Apartament 180 m2, Śród−
mieście, salon, sypialnia,
antresola, łazienka, wc,
dwa tarasy, kominek, sejf,
alarm, klimatyzacja, na
biuro lub mieszkanie. Cena
1.300 euro. Tel. 505/007319
Apartament luksusowy 120
m2, ul. Stradom, po gene−
ralnym remoncie. Cena
4.000 zł. Tel. 501/173388
Mieszkania 1 lub 2−pokojowe−
go – poszukuję, w okolicach
lub z dobrym dojazdem do ul.
Królewskiej, kompletnie
umebl., czynsz razem z opła−
tami nie większy niż 800 zł/mc,
tel. 0609/224−612, 0600/065−215

Mieszkania, do 800 zł (z
czynszem), 2−pokojowego,
do ok. 10 minut od stacji
Kraków – Łobzów – poszu−
kuję, od lipca lub sierpnia.
Tel. 602/816986
Mieszkanie − nowe, 53 m2,
Azory, 2−pok. + kuchnia,
duży balkon, II p, umeblo−
wane, blisko pętli autobuso−
wej. Cena 800 zł + opłaty.
Tel. 502/721624, 601/428767
Mieszkanie 2−pok., 47 m2,
Azory – nowe, umeblowa−
na kuchnia, niski czynsz, od
lipca. Cena 800 zł + media.
Tel. 606/412457
Mieszkanie 2−pokojowe, ul.
Lwowska/Limanowskiego,
wysoki standard. Od zaraz.
Cena 800 zł + media. Tel.
12/4238600, 605/310233
Mieszkanie 2−pokojowe, z
kuchnią, trzyletnie, ume−
blowane, dojazd – szybki
tramwaj, autobus, ul. Kor−
diana − wynajmę. Cena
750 zł + woda, gaz, prąd.
Tel. 41/3776055
Mieszkanie 41 m2, 1−pok.,
Al. Pokoju, IVp., słoneczne,

winda, balkon, umeblowa−
ne, pralka, lodówka. Cena
700 zł. tel. 602/230873
Mieszkanie 48 m2, 2−pok., ul.
Prądnicka, jasna kuchnia +
logia, V p., umeblowane.
Cena 1.000 zł/m−c + media.
Tel. 12/4518770, 696/905550
Mieszkanie 50 m2, 3−pok.,
os. Tysiąclecia, dobra loka−
lizacja, umeblowane.
Cena 650 zł + prąd, gaz.
Tel. 12/2648015
Mieszkanie 50 m2, ul. Aka−
cjowa (Olsza), 2−pok.,
nowe, częściowo umeblo−
wane, I p, parking za−
mknięty. Cena 1.050 zł/m−
c. Tel. 691/408989
Mieszkanie 54 m2, 2−pok.,
ul. Szuwarowa, częściowo
umeblowane, wysoki stan−
dard. Cena 700 zł/m−c +
czynsz + media. Tel. 77/
4372009, 606/765224
Mieszkanie 62 m2, 3−pok.,
Prokocim, jasna kuchnia,
balkon, umeblowane.
Cena 850/m−c. Tel. 12/
4518770, 696/905550
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DO  WYDZIERŻAWIENIA
Działka ogrodzona, oświetlona, utwardzona z dogodnym

dojazdem o pow. 194 a wraz z zapleczem socjalno−biurowym
o pow. 60 m2.

Lokalizacja: Kraków – Podgórze, okolice ul. Saskiej.
Cena 12.000 zł/m−c (netto).

Tel. kontaktowy: 601 42 52 29 lub (012) 65−22−210.

Mieszkanie 75 m2, al. Ki−
jowska, 3−pok. + kuchnia,
umeblowane i wyposażo−
ne, bardzo wysoki stan−
dard, widokowe, słonecz−
ne, loggia, parking. Bezpo−
średnio. Cena 1.600 +
opłaty Tel. 602/755904
Mieszkanie przy ul. Królew−
skiej, pokój z kuchnią, ład−
ne, wyremontowane,
umeblowane – od zaraz.
Cena 770 zł. tel. 12/
6575014, 505/523790
Mieszkanie samodzielne 88
m2, dla pracowników sezo−
nowych. Cena 950 zł. Tel.
12/6472812, 502/051881
Mieszkanie, dom w Krako−
wie lub okolicy wynajmie
niedrogo lub zaopiekuje
się młode, uczciwe mał−
żeństwo. Tel. 608/627289,
604/721100 lub e−mail:
wies@poczta.fm

DOMY
Dom nowy w Płaszowie –
połowa z dużym garażem,
parking – do wynajęcia.
Cena 2.100/m−c. Tel. 12/
6530171
Dom superkomfortowy 300
m2, na Woli Justowskiej przy
Parku Decjusza wynajmę –
11.000 zł. lub sprzedam.
Cena 500.000 Euro. Tel.
602/480020
Dom superkomfortowy w
Toniach 350 m2, 10 pokoi,
kuchnia wyposażona, 3 ła−
zienki, satelita, bramy na
pilota, garaż 70 m2, 30 a za
1 800 USD/m−c. Tel. 12/

6416750 (10.00 – 18.00),
505/099469
Dom, Krowodrza, wynajmie
właściciel na mieszkanie,
biuro, hurtownie, przedszko−
le, gabinety, inne. 4−poko−
je (90 m2), sutereny (60 m2),
garaż (25 m2), 2 linie telefo−
niczne, ładny ogródek, spo−
kojna lokalizacja. Cena
2.000 /m−c. Tel. 12/4154067,
602/151090
Parter w domu, Libertów, 2−
pok., kuchnia, łazienka + 45
m2 garażu, pod lasem, staw,
13 km od Rynku Głównego,
1,5 km od autostrady. Cena
700 – 1.000 zł/m−c. Te. 12/
2703370, 504/703370
Piętro domu, samodzielne,
po remoncie, Kraków ul.
Niska, 100 m2 + garaż, piw−
nice 50 m2. Cena 1.500 zł
Tel. 888/106957, 12/4296358
Przyziemie domu 60 m2, Kro−
wodrza, dogodny dojazd,
teren ogrodzony. Cena 600
zł/m−c Tel. 12/4154067 (wie−
czorem), 602/151090

INNE
Lokal 34 m2, ul. Limanow−
skiego. Cena 1200 zł Tel.
12/4238600, 605/310233
Lokal w Krakowie od wła−
ściciela wynajmę, pod ga−
stronomię po rozsądnej
cenie. Tel. 695/414945
Teren 30 a, pod działal−
ność, częściowo zabudo−
wany, 4 km od autostrady,
3 km od lotniska w Bali−
cach. Cena 3.000 do ne−
gocjacji Tel. 608/099964




